
Uchwała Nr Xlll/86/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 grudnia 2011 roku 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwał własnych 

w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654), na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc uchwala Rady Powiatu Krośnieńskiego nr Xl/84/07 z dnia 5 listopada 

2007 r. w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny 

aparatury i sprzętu medycznego i uchwała Rady Powiatu Krośnieńskiego nr Xll/99 /07 

z dnia 7 grudnia 2007 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad 

dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

---- -------


